
Zakończył się pierwszy etap Nagrody Podlaska Marka

W tym roku każdy mógł zgłosić swoich kandydatów to tytułu Podlaska Marka. Do tej pory otrzymaliśmy ponad 180
interesujących propozycji, których wspólnym mianownikiem jest województwo podlaskie. Czekamy jeszcze na ankiety
przesłane pocztą tradycyjną. Wkrótce przedstawiamy listę zgłoszonych produktów. Dziękujemy za wszystkie zgłoszenia!

W 12. edycji Nagrody Podlaska Marka duży udział mieli mieszkańcy Podlaskiego,
którzy do 24 stycznia mogli zgłosić swoich kandydatów w pięciu kategoriach: Produkt
(Spożywczy i Użytkowy), Inwestycja, Odkrycie, Wydarzenie, Kultura i
Społeczeństwo.

Marka modowa Xoroshe, Lody Bonano, Sanatorium Augustów „Pałac na wodzie”, łódź
motorowa Cormate 27, Festiwal Lumo Bjalistoko, portal internetowy
przedsiebiorczepodlasie.pl, innowacyjne kruszywo popiołoporytowe, olej lniany tłoczony
na zimno, Pasywne Okno bluVisio czy polędwica z Podlaskiej Chaty – to tylko niektóre z
propozycji przesłanych za pośrednictwem formularza zamieszczonego na stronie
podlaskamarka.pl.

Przez cały czas wpływają ankiety wysłane pocztą tradycyjną oraz zgłoszenia członków
Kapituły. Część z propozycji się powtarza, więc póki co możemy mówić o 150
unikalnych produktach.

Drugi etap konkursu będzie polegał na autoryzacji kandydatur. Właściciele produktów
zgłoszonych do nagrody otrzymają prośbę o wypełnienie ankiety w celu potwierdzenia
zgłoszenia. Termin przesyłania ankiet upływa 15 lutego 2016 r.

Spośród wszystkich potwierdzonych zgłoszeń, Kapituła wskaże 18 nominowanych (po 3
w każdej kategorii), z których wybranych zostanie 6 laureatów.

Kapitułę Nagrody powołuje Marszałek Województwa Podlaskiego, do udziału w jej
pracach zaproszeni są: reprezentanci Rady Przedsiębiorczości, przedstawiciele świata
kultury, mediów, organizacji pozarządowych, specjaliści ds. gospodarki i nowoczesnych
technologii.

Poniżej przypominamy kategorie i etapy Podlaskiej Marki Roku

Obsługę przedsięwzięcia prowadzi

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego;

Referat Promocji

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok
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https://wrotapodlasia.pl/
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